O presente termo de apostilamento tem por objeto a 1ª repactuação
do valor do contrato, tendo em vista convenção coletiva de trabalho 2025/2025, registrada no mte sob o nº
df000176/2025, na data de 26/03/2025, e vigência a partir de 01 de janeiro de 2025, passando o valor
estimado mensal a ser de r$ 47.137,21 (quarenta e sete mil cento e trinta e sete reais e vinte e um centavos),
perfazendo o valor global anual de r$ 565.646,48 (quinhentos e sessenta e cinco mil seiscentos e quarenta e
seis reais e quarenta e oito centavos), inclusos todos os custos e despesas contratuais.. Vigência: 03/01/2025
a 03/01/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 565.646,48. Data de Assinatura: 27/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/06/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO